Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

20 ноября 2019  года                                                                           № 28

О выплате компенсации
неиспользованного ежегодного
дополнительного оплачиваемого
отпуска главе администрации
Большанского сельского
поселения

В соответствии с графиком ежегодных отпусков и на основании согласования о предоставлении отпуска земское собрание Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области     р е ш и л о:
1. Выплатить компенсацию за неиспользованный ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск главе администрации Большанского сельского поселения Крупа Ольга Сергеевне на 2019 год в количестве 13 календарных дней.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю возложить на главного специалиста управляющую делами администрации Большанского сельского поселения Бойченко Ольгу Викторовна.

Глава Большанского
сельского  поселения                                                              И.Ю.Серова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]